



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Hanstholm Madbar ApS

Helshagevej 98, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 37 55 56 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Louise Faarkrog Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanstholm Madbar ApS Helshagevej 98 7730 Hanstholm
	CVR-nr.: 37 55 56 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Faarkrog Møller, direktør Morten Kristensen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af restaurant samt dertil relateret virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.391.968 mod 4.887.549 sidste år. Resultat efter skat udgør 317.326 mod -102.561 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er pr. 31. december 2023 negativ med t.kr. 26, og hele selskabskapitalen er derfor tabt. Det er ledelsens vurdering, at selskabets likvidtetsberedskab er tilstrækkelig til den fortsatte drift. Det er endvidere ledelsens vurdering, at selskabets anpartskapital kan reetableres ved egen indtjening. Der henvises endvidere til omtalen i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.391.968	4.887.549
2 Personaleomkostninger	-5.660.721	-4.483.647
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-321.864	-306.806
Andre driftsomkostninger	0	-10.000
Driftsresultat	409.383	87.096
Andre finansielle indtægter	67	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-160.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.300	-3.876
Resultat før skat	408.150	-76.780
4 Skat af årets resultat	-90.824	-25.781
Årets resultat	317.326	-102.561
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	317.326	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.561
Disponeret i alt	317.326	-102.561

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	902.148	486.289
Materielle anlægsaktiver i alt	902.148	486.289
6 Deposita	4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.500	4.500
Anlægsaktiver i alt	906.648	490.789
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	108.552	70.473
Varebeholdninger i alt	108.552	70.473
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.820	119.085
Udskudte skatteaktiver	0	69.177
Andre tilgodehavender	29.073	7.236
Periodeafgrænsningsposter	48.428	50.177
Tilgodehavender i alt	192.321	245.675
Likvide beholdninger	197.620	149.084
Omsætningsaktiver i alt	498.493	465.232
Aktiver i alt	1.405.141	956.021

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-176.326	-493.652
Egenkapital i alt	-26.326	-343.652
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.027	0
Hensatte forpligtelser i alt	17.027	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16.041	35.289
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.041	35.289
7 Kortfristet del af langfristet gæld	19.248	19.248
Modtagne forudbetalinger fra kunder	593.848	524.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.670	183.736
Selskabsskat	4.620	0
Anden gæld	523.013	537.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.398.399	1.264.384
Gældsforpligtelser i alt	1.414.440	1.299.673
Passiver i alt	1.405.141	956.021

1 Forventninger til den økonomiske udvikling

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	-391.091	-241.091
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.561	-102.561
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	-493.652	-343.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	317.326	317.326
	150.000	-176.326	-26.326

Noter

1. Forventninger til den økonomiske udvikling

Det er ledelsens vurdering, at selskabets anpartskapital kan reetableres ved egen indtjening. Selskabet har forventninger om at realisere positivt resultat i det kommende regnskabsår.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.199.391	4.180.161
Pensioner	336.961	208.875
Andre omkostninger til social sikring	49.270	36.635
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>75.099</u>	<u>57.976</u>
	<u>5.660.721</u>	<u>4.483.647</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>10</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	70.820	27.099
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.789	82.331
Mindre nyanskaffelser	<u>144.255</u>	<u>197.376</u>
	<u>321.864</u>	<u>306.806</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.620	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>86.204</u>	<u>25.781</u>
	<u>90.824</u>	<u>25.781</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	172.135	840.274
Tilgang	<u>437.217</u>	<u>156.251</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>609.352</u>	<u>996.525</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	80.532	445.588
Årets afskrivninger	<u>70.820</u>	<u>106.789</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>151.352</u>	<u>552.377</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>458.000</u>	<u>444.148</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	4.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>35.289</u>	<u>19.248</u>	<u>16.041</u>	<u>0</u>
	<u>35.289</u>	<u>19.248</u>	<u>16.041</u>	<u>0</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	109
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	444

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftale med en uopsigelsesperiode, hvor forpligtelsen udgør t.kr. 1.839.

Selskabet har stillet bankgaranti på t.kr. 50.